Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do Sul

Edital Nº 005/2017/IFC HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO DA CLA –
COMISSÃO LOCAL DE AVALIAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE –

CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL.

A comissão  responsável  pelo  acompanhamento  do  processo  de  seleção  Comissão  Local  de
Avaliação (CLA) para o campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 029 CSFS/IFC/2017 de 20 de Fevereiro de 2017 torna público pelo presente edital a
homologação  das  inscrições  dos  pretendentes  à  compor  a  CLA  conforme  o  edital  nº
005/IFC/2017.

Representante Candidato Situação da inscrição
Docente Eduardo Francisco Ferreira Deferido
Docente Ewerton Luiz Silva Deferido
Docente Joceli Antônio Andreola Deferido
Docente Túlio Tibério Medeiros Deferido
Técnico Administrativo Antonio Ferreira Coelho Filho Deferido
Técnico Administrativo Ighor Alexandre Mudrey Deferido
Técnico Administrativo Larissa Vezu Baglione de Oliveira Deferido
Discente Luana Vidal Bastos Deferido
Sociedade Civil Não houve inscritos Não se aplica

São Francisco do Sul, 24 de fevereiro de 2017.

Kamila Mariana Devegili
Presidente da Comissão de acompanhamento do processo de inscrições para CLA.

Marcus Vinícius Volpini Mortean
Membro da Comissão de acompanhamento do processo de inscrições para CLA.

Vera Lucia da Silva
Membro da Comissão de acompanhamento do processo de inscrições para CLA.

(original encontra-se assinado no gabinete do campus)

Rodovia Duque de Caxias km 6 S/N – Bairro Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br